Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2018 года							          № 96/851-4
г. Осташков

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Осташковского района Тверской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия  Осташковского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  Осташковского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Осташковского района  Л.В. Романцову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Осташковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от  19 августа  2018 года  №96/851-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий  Осташковского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Горячева
Марина
Петровна
	Осташковское местное отделение Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1157
	92/825-4
от 27.06.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Голубева
Майя
Борисовна
	Осташковским местным отделением Политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации
	1157
	92/825-4
от 27.06.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Семенова
Наталья
Викторовна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	1157
	92/825-4
от 27.06.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Фомина
Светлана
Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Трудовая партия России» в Тверской области
	1157
	92/825-4
от 27.06.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Захватова Ирина Александровна
	Тверское областное отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1157
	92/825-4
от 27.06.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка